湖南艺术职业学院教务处

———————————
艺教通 2025019号

关于做好 2025 年秋季学期老生“开学第一课”

听课工作的通知

各有关部门：

为切实做好 2025 秋季开学工作，落实教学管理要求，强化教学

质量监督，根据学院统一安排，9月 8日老生开课第一天，将由学校

领导、教务处、人事部、审计与质量评估中心等各行政处室组成听课

小组深入各个课堂进行“开学第一课”教学听课。现将有关安排通知

如下：

序号 听课老师 教学单位 授课时间 授课地点 课程 授课教师

1 李越胜 数字产业学院 9月 8日第 1节 臻 904 朗诵演绎创作（一） 陈沐欣

2 周邦春 舞蹈学院 9月 8日第 1节 黑匣子 现代舞 曹威

3 杨向东 戏剧学院 9月 8日第 1节 雅 405 音乐剧舞蹈三 江慧

4 黄新平 音乐学院 9月 8日第 1节 博 1802 中国歌剧剧目(三）
彭沛、曹晓

静、舒心

5 石洋 文化旅游学院 9月 8日第 1节 臻 412 酒店前厅及数字化服务（二） 李苗苗

6 蒋玲 设计艺术学院 9月 8日第 1节 华 302 图案与装饰 曲歌

7 石颖 文化旅游学院 9月 8日第 1节 崇 303 师职业道德与教育政策法规 黄芳

8 周东平 戏剧学院 9月 8日第 1节 雅 604 音乐剧剧目 7 朱菊红、高倩

9 杨青 马克思主义学院 9月 8日第 1节 崇 321
习近平新时代中国特色社会

主义思想概论
蒋蓉

10 李学军 文化旅游学院 9月 8日第 1节 臻 304 酒店客房智慧服务与管理

（二）

李丹

11 周丽莎 公教部（体育部） 9月 8日第 1节 崇 412 语文（5） 郝友

12 胡硕平 舞蹈学院 9月 8日第 1节 雅 506 毯功 陈念

13 钟海燕 戏剧学院 9月 8日第 1节 雅 409 剧目（7） 曹宇

14 李莉 马克思主义学院 9月 8日第 1节 臻 413
习近平新时代中国特色社会

主义思想概论
邓雄

15 黎波 公教部（体育部） 9月 8日第 1节 崇 319 数学（3） 张舒航

16 李刚 戏剧学院 9月 8日第 1节 雅 104 身段（3） 李艳萍

17 韩云剑 戏剧学院 9月 8日第 1节 雅 408 戏曲剧目排练 阳烽

18 钱楚羊 公教部（体育部） 9月 8日第 1节 田径场 大学体育（三） 余奇

19 袁绍成 公教部（体育部） 9月 8日第 1节 篮球场 大学体育（三） 汪庆辉

20 张华 舞蹈学院 9月 8日第 1节 雅 907 基训 周津竹

21 雷姣 戏剧学院 9月 8日第 1节 雅 308 剧目（7） 庞焕励

22 孙印湘 公教部（体育部） 9月 8日第 1节 崇 120
大学生职业生涯规划与就业

指导（二）
曹艳

23 任波 公教部（体育部） 9月 8日第 1节 博 917
大学生职业生涯规划与就业

指导（二）
刘菊华

24 盛誉 舞蹈学院 9月 8日第 1节 雅 805-2 基训 罗伟峰

25 师亮 戏剧学院 9月 8日第 1节 崇 509 视唱练耳 3 李臻子

26 周春 公教部（体育部） 9月 8日第 1节 篮球场 大学体育（三） 蒋啸宇

27 刘军 公教部（体育部） 9月 8日第 1节 崇 408 语文（3） 周学斯

28 朱庆莹 戏剧学院 9月 8日第 1节 雅 205 台词 7 田卫鹏

29 冯显容 公教部（体育部） 9月 8日第 1节 崇 407 大学美育（一） 李旻宓

30 杨自桂 公教部（体育部） 9月 8日第 1节 崇 208
大学生职业生涯规划与就业

指导（二）
胡蓉

31 徐卓 公教部（体育部） 9月 8日第 1节 崇 213 国传统文化 徐安航

32 雷松丽 戏剧学院 9月 8日第 1节 雅 307 剧目（7） 陶乐、何双

33 王含光 公教部（体育部） 9月 8日第 1节 崇 210 大学美育（一）
周朝晖、李静

静、张运恒

34 蒋平 文化旅游学院 9月 8日第 1节 臻 415 书画修复 彭二珂

35 彭正初 舞蹈学院 9月 8日第 1节 雅 809 基训 尹君

36 汤滔 戏剧学院 9月 8日第 1节 雅 404 身段（3） 陈奇

37 杨翠红 音乐学院 9月 8日第 1节 博 1806 台词与表演（一） 张曦予

38 许丽英 文化旅游学院 9月 8日第 1节 崇 108 数字技术与艺术设计（一） 解雨点

39 唐雪梅 公教部（体育部） 9月 8日第 1节 崇 512 大学体育（三） 龚洁薇

40 刘坚平 / / / / /

41 周新娟 / / / / /

42 唐博 / / / / /

43 赵国辉 / / / / /

备注：1、各二级学院领导此次不参与听课，负责组织做好本院部每

月一课的相关听课准备工作。

2、请各听课人员提前十分钟进入课堂，填写听课记录，并在

课后将听课记录发送至听课院部教务干事处汇总，统一交教务处反馈。

教务处

2025 年 9月 6 日

44 蔡霞 / / / / /

45 杨蕊 / / / / /

46 陈俊 / / / / /

47 张鹏 / / / / /

48 邹煜 / / / / /

49 胡昌林 / / / / /

50 喻佳 / / / / /

51 张爽 / / / / /

52 夏敏 / / / / /

53 周朝晖 / / / / /

54 梁春姣 / / / / /

55 张睿 / / / / /

56 郭艺 / / / / /

57 翟清 / / / / /

58 张舸 / / / / /

59 刘莎 / / / / /

60 林昆山 / / / / /

61 王曙光 / / / / /